
Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 0050. 942.2017.VII
Prezydenta Miasta Jelenia Góra
z dnia 14 marca  2017 r.

..............................................................
 (miejscowość)       (data)

……………………………………
(imię i nazwisko składającego deklarację)

……………………………………………
                   (dokładny adres)

Deklaracja o wysokości dochodów

za okres ………………………………………………………………………………………...
(pełnych trzech miesięcy kalendarzowych poprzedzających datę złożenia wniosku)

Wnioskodawca, osoba ubiegająca się wspólnie z wnioskodawcą oraz pozostałe osoby zameldowane
w w/w lokalu.

Lp. Imię i nazwisko
Data

urodzenia
Stopień

pokrewieństwa

Data zameldowania
potwierdzona przez

Wydział Obsługi
Mieszkańców 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

…….………….
data

………………..………………..
potwierdza Wydział Obsługi Mieszkańców



Oświadczam,  że  w podanym  wyżej  okresie  dochody  moje  i  wymienionych  kolejno  członków
mojego gospodarstwa domowego wyniosły:

Lp.1) Miejsce pracy- nauki2) Źródło dochodu Wysokość dochodu w zł

1 2 3 4

Razem dochody gospodarstwa domowego:

Średni  dochód  na  1  członka  gospodarstwa  domowego  wynosi  …………………zł,  to  jest
miesięcznie ……………………..zł.

Składając  osobiście  niniejszą  deklarację  oświadczam,  że  jest  mi  wiadomo,  że  dokumenty,  na
podstawie których zadeklarowałem (-am) dochody, jestem obowiązany (-a) przechowywać przez
okres 3 lat, a uprzedzony (-a) o odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 § 1 ustawy z dnia
6 czerwca  1997 r.  kodeks  karny  (Dz.U.2016.1137  t.j.  z dnia  29  lipca  2016 r.),  potwierdzam
własnoręcznym podpisem prawdziwość danych zamieszczonych w deklaracji.

………………………………….. ……...…………………………….
          (podpis przyjmującego)           (podpis składającego deklarację)

Objaśnienia:
1) podać liczbę porządkową według osób zamieszczonych przed tabelą,
2) wymienić oddzielnie każde źródło dochodu.

z up. PREZYDENTA MIASTA
Jeleniej Góry

Piotr Paczóski
Zastępca Prezydenta Miasta


